
                                                                                                              
НЕПТУН МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје  
ул. Качанички пат бр.56 
1000 Скопје, Северна Македонија  
Поштенски фах 1104 
+389 (0)2 55 14 777 

                                                                Е-маил: kontakt@neptun.mk  
 

Барање за дополнување, измена или бришење на информации за 

обработка на личните податоци  

 

Пополнува субјектот на лични податоци 

Име:_______________________________________________________________________________ 

Презиме:___________________________________________________________________________ 

Телефон:___________________________________________________________________________ 

Е-маил адреса:______________________________________________________________________ 

Адреса за испраќање на одговор:______________________________________________________ 

Согласно членот 20 и членот 21 од Законот за заштита на личните податоци, односно правото на 

субјектот на личните податоци на исправка, дополнување или бришење, барам да се изврши (да се 

одбере едно од следните): 

 

☐   Дополнување  

☐   Измена  

☐   Бришење 

На следниве лични податоци: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Нептун е должен да одговори на корисникот во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето, при што 

нема обврска повторно да одговори на исто или слично негово барање, ако во меѓувреме нема промени во 

неговите лични податоци, освен ако изминале шест месеци од денот на доставувањето на претходното 

барање до новото барање.  

 


